
II ‑ 32*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Rezoliucinė dalis

1.  Atmesti ieškinį.

2.  Priteisti iš Philippe Guigard bylinėjimosi išlaidas.

2008 m. kovo 12 d. Pirmosios instancijos teismo (trečioji kolegija) sprendimas 
European Service Network prieš Komisiją

(Byla T-332/03)

„Viešasis paslaugų pirkimas — Bendrijos skelbimo apie pirkimą 
procedūra — Paslaugų, susijusių su paramos Bendrijos mokslinių 

tyrimų ir plėtros informacinei tarnybai (CORDIS) paslaugų plėtojimu 
ir suteikimu naudotis, teikimas — Konkurso dalyvio pasiūlymo 

atmetimas — Vienodo požiūrio į konkurso dalyvius ir skaidrumo 
principai — Specifikacijose nustatytų sutarties sudarymo kriterijų laikymasis“

1.  Europos Bendrijų viešieji pirkimai — Viešųjų pirkimų procedūra (žr. 122, 
125–127, 130, 142, 145, 147, 148 punktus)

2.  Europos Bendrijų viešieji pirkimai — Sutarties sudarymas paskelbus konkursą 
(žr. 213 punktą)

3.  Procesas — Ieškinys — Formos reikalavimai (Teisingumo Teismo statuto 
21 straipsnio pirmoji pastraipa ir 53 straipsnio pirmoji pastraipa; Pirmosios 
instancijos teismo procedūros reglamento 44 straipsnio 1 dalies c punktas ir 
48 straipsnio 2 dalis) (žr. 229–231 punktus)



II ‑ 33*

INFORMACIJA APIE NEPASKELBTUS SPRENDIMUS

Dalykas

Ieškovės prašymas panaikinti sprendimą sudaryti sutartį, dėl kurios buvo paskelbtas 
Komisijos konkursas ENTR/02/55 – CORDIS, 1 dalis, susijęs su paramos Bendrijos 
mokslinių tyrimų ir plėtros informacinei tarnybai (CORDIS) paslaugų plėtojimu ir 
suteikimu naudotis.

Rezoliucinė dalis

1.  Atmesti ieškinį

2.  Priteisti iš European Service Network (ESN) SA bylinėjimosi išlaidas.

2008 m. kovo 12 d. Pirmosios instancijos teismo (ketvirtoji kolegija) sprendimas 
Sebirán prieš VRDT – El Coto de Rioja (Coto D’Arcis)

(Byla T-332/04)

„Bendrijos prekių ženklas — Protesto procedūra — Vaizdinio 
Bendrijos prekių ženklo „Coto D’Arcis“ paraiška — Ankstesni žodiniai 
Bendrijos prekių ženklai EL COTO ir COTO DE IMAZ — Santykinis 

atmetimo pagrindas — Galimybė supainioti — Kenkimo geram vardui 
nebuvimas — Reglamento (EB) Nr. 40/94 8 straipsnio 1 dalies b punktas ir 5 dalis“

Bendrijos prekių ženklas — Bendrijos prekių ženklo sąvoka ir įgijimas — Santykiniai 
atmetimo pagrindai — Ankstesnio tapataus arba panašaus prekių ženklo, įregistruoto 
tapačioms arba panašioms prekėms ar paslaugoms, savininko protestas — Galimybė 
supainioti su ankstesniu prekių ženklu (Tarybos reglamento Nr.  40/94 8  straipsnio 
1 dalies b punktas) (žr. 45, 53 punktus)




